
1 

 

2025年1月吉日 

お取引先様各位 

日本車輌製造株式会社 

調達部長 

 

新WebEDIシステム操作説明会のご案内 

 

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社より2024年8月吉日付「新WebEDIシステムに関する調査のご案内」にて、操作説明会のご案内をさせて

いただいたかと存じますが、下記にて概要をお知らせいたします。 

 

1.開催日時等 

操作説明会は複数回に分けて実施いたしますので、ご都合の良い日時でご参加ください。 

日付 時間 開催方法 会場 

2025/2/19（水） 

10：00～12：00 対面(Web同時配信) 

日本車輌製造株式会社  

本社研修センター1F 

【住所】※別紙1参照 

名古屋市熱田区三本松町1-1 

 

2025/2/21（金） 

2025/2/26（水） 

2025/3/4（火） 

※対面の聴講を希望される場合、参加人数は各社2名までとさせていただきます。 

※会場の収容人数に限りがありますので、収容人数を超えた場合には、日程調整させていただくことがあります。 

※Web配信のリンクにつきましては、別途ご案内いたします。 

※新システムについて理解を深めていただくため、2月上旬に操作説明の動画をYouTubeにて公開します。 

公開の準備が整いましたら別途ご案内いたします。（動画の内容は操作説明会時にお話しする内容と同様となりま

す。なお、操作説明会では説明に加え操作のデモンストレーションを行います。） 

 

2.お申込み方法 

下記リンクまたは別途窓口ご担当者様宛に送付する操作説明会開催案内メールにて同様リンクを貼付しております

ので、いずれかでお申し込みをお願いいたします。 

申込期限：2025年2月14日（金） 

【お申込みフォーム】https://forms.office.com/r/iiMa9V1Pif 

 

3.新旧対応表の差替えについて 

2024年10月31日に弊社HP「協力会社向け情報」にて公開した新旧対応表のうち、「納品状況_新旧対応表」の差替

えを行っておりますので内容のご確認をお願いいたします。 

 

4.その他 

対面の聴講を希望されるお取引先様におかれましては、会場までは公共交通機関をご利用いただき、自動車での来

社はご遠慮ください。 

 

5.問い合わせ先 

日本車輌製造株式会社 調達部資材グループ 

TEL：052-882-3312  FAX:052-882-3337   

Mail：tyotatsu-shizai@n-sharyo.co.jp 
担当者：西本、田中  



2 

 

【別紙】 

公共交通機関 

名鉄・神宮前駅下車、東口より徒歩約5分 

JR・熱田駅下車、徒歩約10分 

 


